
令和 7年 3月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（韮崎）6号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001703

韮崎市岩下　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

峡北工業（株）

代表取締役　植松　雄二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 8年 2月24日

105,336,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.6399%

93,500,000円

102,850,000円

峡北工業（株） 落札93,500,000



令和 7年 3月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）25号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001701

韮崎市神山町鍋山　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

駒井土建（株）

代表取締役　駒井　知子

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 8年 1月28日

23,650,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.5348%

21,400,000円

23,540,000円

21,400,000 駒井土建（株） 落札

22,700,000 22,460,000 大内興業（有）

22,520,000 22,400,000

（有）細田工務所

23,200,000 22,450,000 小澤工業（株）

辞退

（有）成工建設23,000,000 22,430,000



令和 7年3月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 マンホールポンプ 点検清掃業務委託

２ 契 約 番 号 5062100260

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年4月1日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物品、役務等の場所 栄一丁目マンホールポンプ場 外６０箇所

6,358,000 円

代表取締役　 宮澤　弘光

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）メエップ 

5,350,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 92.5606%

１１ 契 約 金 額 5,885,000 円

荏原実業（株）　山梨営業所

7,600,000 （株）関東日立　山梨支社

辞退

甲信商事（株）　甲府支店

6,300,000
新明和アクアテクサービス（株）　関東セン
ター

5,900,000

トーヨークリエイト（株）　山梨北支店

5,350,000 （株）メエップ 落札

5,500,000



令和 7年3月25日 入札執行

.

.

.

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
株式会社 山梨営業所

落札

無効 株式会社 マルモ

34,800

株式会社 正文堂

無効 中央ＯＡサービス　株式会社

44,900

アルプス事務機 有限会社

44,700 株式会社 正直堂 本部・中央支店

46,600

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 無

８ 落 札 者 の 氏 名

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間
令和7年4月1日　から　令和12年3月31日　まで
（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約／60ヶ月）

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市役所　2階　建設課

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 【合併入札】⑴広幅電子複合機賃貸借 ⑵広幅電子複合機保守委託

２ 契 約 番 号  ⑴5063100261⑵5063100262

５ 入 札 種 別 指名競争入札

不調


